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فردا زادروز تولد بزرگ بانوی اسلام، دختر مکرم 
پیامبراعظم)ص( و همسر وصی خدا و مادر حسنین 

علیها السلام حضرت فاطمه زهرا)س( است.
همان زهرای مرضیــه ای که یک دختر نمونه و 
همسری وفادار و مادری گرانقدر و الگویی مثال زدنی 

و اسوه یک زن ایده آل واقعی بودند.
بر قبله گاه دستان زنی سجده می کنم که چشمه های 
باورم به تقدس راستینش ایمان آوردند. از روزی که بهشت 
فرش قدم هایش شد و نامش بر عرش کبریایی عالم هستی 
 نقش بست و آن کسی نبود جز حضرت فاطمه زهرا سلام الله

علیها الگوی ناب و بی مانند برای زنان امروز.
فردی از حضرت رســول اکرم )ص( پرسید: »حق پدر 
بر عهده فرزند چیســت؟« ایشــان فرمودند: »تا زمانی که 

اهمیتتأثیرگذاریمقامشامخمادروهمسردرجامعه

الگوی بی بدیل زهرای مرضیه)س( 
گالیا توانگربرای زنان امروز 

بخش پایانی

یک کارشناس مسائل دینی: به زندگی 
حضرت زهرا )س( در همه ابعاد باید 
دقت و توجه داشت تا از این زندگی 
الگویی مهم برای جامعه مسلمین ارائه 
داد. این بانوی بزرگوار اسلام در شب 
ازدواجشــان لباس عروســی خود را 
انفاق کــرده و فرمودند: اگر خواهان 
انفاق هســتید از آنچه دوست دارید 

انفاق کنید.

یک مشــاور کودک و نوجوان: مادرها می توانند زمان مشخصی از هر روز را به 
صحبت کردن و وقت گذرانی با نوجوان خود اختصاص دهند. مثلاً یک پیاده روی 
دونفره و صحبت درباره فعالیت های روزانه تجربه مادر و فرزندی جالبی خواهد 

بود و به ایفای نقش مادر در خانواده کمک خواهد کرد.

رئیس  دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی: بیش از ۸۵ درصد متقاضیان مشاغل خانگی را زنان 
تشکیل می دهند و تلاش شده تا نگاه سنتی به مشاغل خانگی تغییر یابد، به همین منظور تعداد رشته های مشاغل 
خانگی به ۶۳۰ رشته افزایش یافته و رشته های تولید محتوا، بازاریابی و فروش و تجارت الکترونیک به آن افزوده 
شده است. همچنین دولت اعتبار ۳۰۰۰ میلیاردتومانی را به منظور توسعه و تقویت مشاغل خانگی در سال جاری 

اختصاص داده که در بین استان ها توزیع شده است.

زنده اســت از او اطاعت بکند.« آن مرد پرسید: »حق مادر 
بر عهده فرزند چیســت؟« پیامبر گرامی اسلام )ص( یک 
تعبیر تکان دهنده برای این مسئله به کار می برند: »هیهات، 
هیهات، بســیار بعید است کسی بتواند این حق را ادا کند. 
اگر به اندازه ریگ های بیابان و قطرات باران عمر کنی و تمام 
این مدت را در مقابلش بایســتی )کنایه از اینکه آماده به 
خدمتش باشــی(، این به اندازه یک روز که مادرت تو را در 

شکمش حمل می کرده، نیست.«
و  مستدرک الوســایل  حســین،  طبرســی،  )نــوری 
مستنبط المسائل، قم: مؤسسه آل البیت، 1408 ق، ج1، ص203(

تبیین ابعاد زندگی حضرت فاطمه )س( 
در محیط خانه و اجتماع برجسته ترین نقش مادر نقش 
تربیتی اســت. اهمیت این نقش از آنجا روشن می شود که 
کودک نخستین بار در آغوش مادر قرار می گیرد و آداب ورسوم 

اجتماعی را از او می آموزد.
 مادر نخستین کســی است که کودک از او سرمشق 
می گیرد و نخستین منبع یادگیری وی است که به زندگی 
فــردی و اجتماعی اش وارد می کند. مادر همه چیز کودک 
اســت؛ غذای او، عامل راحتی و آرامش او، نوازشگر و منبع 
عاطفه اش و.... مادر است که درس عفت و پاکی، درستکاری 
و امانت داری، وظیفه شناسی و فداکاری، دلسوزی و مهربانی، 
ایمان، شجاعت و... را به کودک خود می آموزد و هم اوست 
که پایه های سعادت یا شقاوت و بدبختی را در وجود فرزند 

خود قرار می دهد.
حجت الاسلام علی آقامحمدی یک  کارشناس مسائل 
دینی می گوید: »امروز چه بر سر جامعه اسلامی آمده است 
که با داشــتن الگویی چون حضرت زهــرا )س(، الگوهای 
دیگری برای دختران و زنانمان مطرح می شود؟ شخصیت 
والای حضــرت زهرا )س( الگوی نابی برای امت اســلامی 
به شــمار می آید که باید همه ابعاد زندگی ایشان را مورد 

توجه قرار داد.«
وی می افزاید: »رفتارهای حضرت زهرا)س( هنگامی  که 
جایگاه دختری را در خانه رســول الله )ص( داشتند، حاوی 
پیام و درس های مهمی بود و وقتی که به عقد امام علی )ع( 
درآمدند نیز همســری مهربان، باحیا و وفادار برای مولا و 

مادری دلسوز برای فرزندانشان بودند.«
آقامحمدی یادآور می شــود: »در همــه ابعاد زندگی 
حضرت زهرا )س( باید دقت و توجه داشت تا از این زندگی 
الگویی مهم برای جامعه مسلمین ارائه داد. این بانوی بزرگوار 
اسلام در شب ازدواجشان لباس عروسی خود را انفاق کرده 
و فرمودند: اگر خواهان انفاق هســتید از آنچه که دوست 

دارید، انفاق کنید.«

این استاد حوزه و دانشگاه در ادامه خاطرنشان می کند: 
»بدون شک حضرت زهرا )س( یک الگوی ناب در زندگی 

شخصی و اجتماعی است.«
نقش مادران در دوران نوجوانی فرزندان

خیلی از اوقات وقتی فرزندان به سن نوجوانی می رسند، 
والدین آنها احساس می کنند که از آنها دور شده اند. بااین حال 
رفتــار نوجوان ها تا حد زیادی به رابطه آنها با والدینشــان 
بستگی دارد. در این زمان مسئولیت مادر در خانواده اهمیت 
بســیاری دارد. مادرها می توانند بــا نوجوانان خود ارتباط 
دوستانه ای داشته باشند؛ آنها را درک کنند و آنها را تشویق 

کنند تا درباره مشکلات خود صحبت کنند.
زهرا ســادات محسنی یک مشــاور کودک و نوجوان 
می گوید: »مادرها می توانند زمان مشخصی از هر روز را به 
صحبت کردن و وقت گذرانی با نوجوان خود اختصاص دهند. 
مثلاً یک پیاده روی دونفره و صحبت درباره فعالیت های روزانه 
تجربه مادر و فرزندی جالبی خواهد بود و به ایفای نقش مادر 
در خانــواده کمک خواهد کرد. یک راه خوب برای مادران 
این است که با والدین دوستان فرزند خود آشنا شوند و از 
فعالیت های او باخبر باشند. ضمناً آنها باید درعین حال که 
کمی فرصت به نوجوان خود می دهند تا استقلال را تجربه 
کند، توانایی نه گفتن به فرزند خود را داشته باشند و بدون 
تعارف از او درباره ساعت های رفت وآمد و اینکه با چه کسانی 

وقت می گذراند؟ سؤال بپرسند.«
این مشاور در پایان صحبت هایش توصیه می کند: »حتی 
با رعایت موارد بالا، دوران نوجوانی فرزندان می تواند سخت و 
پرتلاطم باشد. اگر در روابط بین خود و فرزندتان دچار مشکل 

شدید بد نیست از یک مشاور کمک بگیرید.«
تعادل بین کار بیرون و کار خانه

امروز تعداد زنان شــاغل بیشتر شده و بسیاری از آنها 
با چالش و استرس بسیاری روبه رو هستند. گاه در معرض 
قضاوت قرار گرفته و مادر بد دانسته می شوند. آیا واقعاً راهی 
وجود دارد که بتوان بین نقش مادری و داشتن شغل بیرون 

از خانه تعادل برقرار کرد؟
هیــچ قانون صددرصدی وجود ندارد که بگوید تعادل 
بین کار و زندگی دقیقاً در چه نقطه ای برقرار می شود؟ شما 
مادرانــی را خواهید دید که ســاعات طولانی در محل کار 
می مانند، از طرفی مادرانی را خواهید دید که شــغل خود 
را رها می کنند تا در خانه با بچه ها بمانند، زیرا اولویت آنها 
این اســت که 100 درصد وقت خود را به تربیت کودکان 

اختصاص دهند.
اشــرف مرآتی یک برنامه ریز شغلی توضیح می دهد: 
»زنان شاغل برای ایجاد تعادل بین کار و زندگی شخصی به 

برنامه ریزی بسیار دقیقی احتیاج دارند. برای این کار تهیه 
یک فهرســت از کارهایی که باید در هر روز انجام شــود و 
اولویت بندی آنها کمک کننده خواهد بود. البته قطعاً مشارکت 
پدرهــا در فعالیت های مربوط به خانه از ضروریات زندگی 
مدرن اســت که هم به ارتبــاط بهتر بین پدرها و فرزندان 
کمک می کند و هم برای ایجاد تعادل بین وظایف مختلف 

مادر خانواده مفید خواهد بود.«
افزایش سهم مشاغل خانگی تا پایان دولت

آزیتا همتیان رئیس  دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت 
از مشــاغل خانگی با اشاره به رشــد 368 درصدی صدور 
مجوزهای مشاغل خانگی نسبت به سال گذشته، از افزایش 
سهم مشاغل خانگی در اقتصاد به 20 درصد تا پایان دولت 
خبر داد. در حال حاضر اشتغال خانگی سهم بسزایی در تولید 
ناخالص داخلی بسیاری از کشورهای توسعه یافته داشته و از 

ارزش افزوده بالایی برخوردار است.
شیوه اشتغال خانگی و زنجیره اتصال تولیدات خانگی 
در کشورهای توسعه یافته از درون خانه ها و در قالب انعقاد 
قرارداد کار میان واحدهای بزرگ و متوسط تولیدی جریان 
می یابد. درحالی که 15 تا 23 درصد اشتغال در کشورهای 
توســعه یافته متعلق به مشاغل خانگی است، این سهم در 
ایران بین 3 تا 4 درصد برآورد می شود. کارشناسان معتقدند 
با تغییر رویکرد به مشــاغل خانگی می توان این سهم را در 

اقتصاد افزایش داد.
رئیس  دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل 
خانگی از صدور آنی بیش از 95 درصد درخواست های مجوز 
مشاغل خانگی خبر داده و می گوید: »باتوجه به مانع زدایی از 
صدور مجوزها، گام های بزرگی در این زمینه برداشته شده 
است که صدور آنی مجوزها و تسهیل گری و مانع زدایی در 

این زمینه از جمله این گام ها بوده است.«
وی با اشاره به سهم 4 درصدی مشاغل خانگی در اقتصاد 
از افزایش این سهم به 15 تا 20 درصد تا پایان دولت خبر 
داده و می افزاید: »در ادوار گذشته این رشد کاهشی بوده و 

سهم حدود 4 درصد را نشان می دهد که بسیار ناچیز است؛ 
اما تلاش داریم تا پایان چهار سال دولت سیزدهم این سهم 

به 15 تا 20 درصد برسد.«
رئیس دبیرخانه ســتاد ساماندهی و حمایت از مشاغل 
خانگی درعین حال به رشد 368 درصدی صدور مجوزهای 
مشاغل خانگی نسبت به سال گذشته اشاره کرده و می گوید: 
»چشم انداز توسعه مشاغل خانگی در دولت سیزدهم ترسیم 
شده و بیش از 30 هزار شغل خانگی در هفت ماهه اول سال 

1401 ایجاد شده است به نحوی که در زمینه ایجاد اشتغال 
خانگی، رشد 391 درصدی را شاهد بوده ایم.«

در حال حاضر بیش از 85 درصد متقاضیان مشــاغل 
خانگی را زنان تشکیل می دهند و تلاش شده تا نگاه سنتی 
به مشاغل خانگی تغییر یابد، به همین منظور تعداد رشته های 
مشاغل خانگی به 630 رشته افزایش یافته و رشته های تولید 
محتوا، بازاریابی و فروش و تجارت الکترونیک به آن افزوده 
شده است. همچنین دولت اعتبار 3000 میلیاردتومانی را 

به منظور توســعه و تقویت مشاغل خانگی در سال جاری 
اختصاص داده که در بین استان ها توزیع شده است.

نقش زن در اقتصاد خانوار و اصلاح الگوی مصرف
خانواده به عنوان واحد کوچکی از اجتماع در پیشرفت و 
توسعه فرهنگی جامعه نقش اول را دارد و حتی در توسعه و 
رشد اقتصادی جامعه نیز نقش اساسی ایفا می کند تا جایی 
که میزان، چگونگی و نوع حضور زن در عملکرد و چرخه های 

اقتصاد کشور تأثیرگذار است.

خانــواده در مصرف تابع زن خانواده اســت و زنان در 
اقتصاد خانواده بسیار مؤثرتر از مردان عمل می کنند، تا آنجا 
که مقام معظم رهبری پیرامون حضور زنان در عرصه اقتصاد، 
چنیــن تأکیددارند که اقتصاد خانواده به معنای چگونگی 
ســامان دهی مالیِ منابع خانه است؛ زنان بدون مناقشه در 
این سازمان دهی و مدیریت اقتصادی نقش کلیدی دارند و 
بــا مدیریت صحیح آنان، توازن بین تولید و مصرف فراهم 
می آید و با برنامه ریزی و اجرای صحیح آن، رشد و توسعه 

اقتصاد خانواده محقق می شود.
به راســتی که نقش زنان به عنــوان مدیران فرهنگ 
اقتصادی خانواده مهم و کلیدی اســت و نباید در مدیریت 
اقتصادی خانواده این نقش فراموش و یا کم رنگ دیده شود.

زنان در جامعه به عنوان دو عنصر مصرف کننده از یک سو 
و فرهنگ ســاز از حیث تربیت و پــرورش فرزندان خانوار 
می توانند در این عرصه وارد کار شــوند؛ اما در این مســیر 
چه برنامه ریزی هایی لازم است و چه گام هایی برداشته ایم؟

در دیدار اخیر خانم ها با رهبر معظم انقلاب ســخنان 
و سؤالات متعددی مطرح شــد. به راستی باید پرسید آیا 
توانسته ایم با الگو سازی، مهارت های زندگی و آموزش های 
مناسب زنان را وارد عرصه نظم مالی و اقتصاد کنیم؟ یا زنان 
خانه دار را وارد عرصه مشــاغل خانگی کنیم، مادران را در 
عرصه اصلاح الگوی مصرف و الگویی برای نسل های آینده، 
پــای کار بیاوریم؟ نقش زنان را در اقتصاد خانواده معرفی و 
جایگاه آنها را در مدیریت و انضباط مالی مطرح  ســازیم؟ و 
یک ســؤال دیگر اینکه این روند در سال جهش تولید و در 

وضعیت اقتصادی پیش رو چه کمکی می کند؟
طیبی کارشناس مسائل اقتصادی می گوید: »زنان حتی 
اگر خانه دار هم باشند و درآمد اقتصادی نداشته باشند در 

مدیریت اقتصادی خانواده نقش مهمی دارند؛ چراکه این زنان 
هستند که مدیریت الگوی مصرف را در خانواده بر عهده دارند 
و مشکلات و نیازهای خانواده را می دانند، بدین ترتیب، نقش 

آنها در مدیریت اقتصادی خانواده بسیار پررنگ است.«
وی در ادامه می افزاید: »این زنان هستند که می توانند 
با شناســایی الگوی مصرف درست و نیازسنجی و هزینه بر 
مبنای اولویت ها، قناعت و ســبک زندگی ایرانی اســلامی 
اقتصاد خانواده قدم های مهمی در زمینه انضباط اقتصادی و 
مدیریت اقتصادی خانوار بردارند. از سوی دیگر با مهارت افزایی 
زنان جامعه می تــوان یک جامعه مصرف گرا، آن هم از نوع 
محصولات برند و خارجی را به ســمت مولد بودن و تولید 
محوری ســوق داد. زنان خانه دار می توانند با قدم نهادن در 
مسیر اشتغال خانگی، به بهبود وضعیت اقتصادی خانواده 
خود کمک کنند. باید در هر استان، پتانسیل های هر منطقه 
شناسایی و برمبنای آن مشاغل خانگی توسعه یابد تا بتوان 

دستاوردهای مناسب آن را مشاهده کرد.«

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهیتغییرات
شرکتساختمانی

جنتسازان
سهامیخاص
بهشمارهثبت

6۰8۳۱
وشناسهملی
۱۰۱۰۱۰۵8۷۵۵

سازمانثبت
اسنادواملاککشور

ادارهثبت
شرکتهاوموسسات

غیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. صورت های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصتجهیزمحیط
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴وبهشمارهثبت8۹6۳۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شــماره شناســه ملی -10101382904 آقای مجتبی 
نعمتی جم به شــماره ملی -0036203270 شرکت سرمایه گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسرمایهگذاریوخدماتمدیریتتدبیر
شرکتسهامیخاصبهشمارهثبت8۷۹۰6وشناسهملی۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴8

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/06/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملی 0043216031 به سمت رئیس  
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31 آقای عبدالحســین 
بیدآبــادی به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/06/31و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 شــرکت بازرگانی 
شایق به شناســه ملی 10101043570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآورشــرکت 
از قبیل: چک و ســفته و بروات قراردادها عقود اسلامی 
وبه طــور کلی هرگونه قراردادی که برای شــرکت ایجاد 
تعهد نماید به امضاء دو نفر از سه نفر مدیرعامل، قائم مقام 
مدیرعامل و رئیس  هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یا رئیس  هیئت مدیره و یا قائم مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهیتغییرات
شرکتسهامیخاصپرورشدادهها

بهشناسهملی۱۰۱۰۱۱۴۷۲۹8وبهشمارهثبت6۹۷۹۲

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

ثبــت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت: بســته بندی و توزیع انواع کالاهــای مجاز بازرگانی از 
جمله کلیه محصــولات و فراورده های صنایع غذایی، کشــاورزی و دامپروری، حبوبات 
و خشــکبار، غلات و سبزیجات، ترشــیجات و لبنیات، ادویه ها، نوشیدنی ها ، انواع چای 
و قهوه، انواع ماکارونی، مواد پروتئینی گوشــتی مانند سوســیس و کالباس، انواع مواد 
شوینده و بهداشتی و سلولوزی، انواع دمنوش های گیاهی، عرقیجات، انواع نوشیدنی های 
گیاهی، انــواع مواد غذایی. اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشــور افتتاح 
شــعب در داخل و خارج از کشور ســرمایه گذاری یا مشارکت در شرکتها و مؤسسات و 
ســایر واحدهای اقتصادی با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از خصوصی و یا دولتی اخذ 
هرگونه تســهیلات مالی و اعتباری از بانک ها و ســایر موسسات مالی و اعتباری شرکت 
در کلیــه مناقصات و مزایده های داخلی و خارجی تهیه و توزیع و ســاخت و صادرات و 
واردات کلیه کالاهای بازرگانی مجاز و ارائه خدمات به اشــخاص حقیقی و حقوقی انجام 
کلیه معاملات و عملیات تجاری و دادوستدهای بازرگانی مجاز داخلی و خارجی و انجام 
هرگونه فعالیت مجاز مرتبط با موضوع فعالیت شــرکت به طور مستقیم و یا غیرمستقیم 
)کلیه فعالیت های فوق درصورت نیاز پس از کســب مجوز های لازم( درصورت لزوم پس 
از اخــذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیــت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله قائم مقام-

سنایی ، خیابان شهید محمدمهدی جوادزاده )8 شرقی( ، خیابان خردمند شمالی ، پلاک 
94 ، طبقه دوم ، واحد شــمالی کدپســتی 1585845353 ســرمایه شخصیت حقوقی 
 عبارت اســت از مبلغ 10,000,000,000 ریال نقدی منقســم به 10000000 ســهم
 1000 ریالی تعداد 10000000 ســهم آن با نام عادی مبلــغ 10000000000 ریال

توسط موسسین طی گواهی بانکی شــماره 14001086020 مورخ 1400/10/15 نزد 

بانک صادرات ایران شــعبه ایرانشــهر شــمالی با کد 358 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت مدیره آقای محمدمســعود امانی همدانی به شماره ملی 0010648712 به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای محمدصادق امانی همدانی به شــماره 
ملی 0074887327 به ســمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت 2 سال آقای 
نیک پوی قاسملو به شماره ملی 0036898325 نماینده حقوقی ، گروه صنعتی بین المللی 
محصولات پارس به شناسه ملی 10102220898 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال آقای امید ربیعی به شماره ملی 0059682183 نماینده حقوقی ، سرمایه گذاری 
سفیر اقتصاد به شناسه ملی 10103364074 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 ســال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
 همــراه با مهر شــرکت در غیاب رئیس هیئت مدیــره با امضای مشــترک مدیرعامل و

نایب رئیس  هیئت مدیره همراه با مهر شرکت در غیاب مدیرعامل با امضای مشترک دو 
نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و 
اداری نیز با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره و یا مدیرعامل به تنهایی به همراه مهر 
شرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای عبدالصالح 
نهاوندی به شــماره ملی 0040258319 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
 آقای سیدمصطفی الوانکار به شماره ملی 0049600885 به سمت بازرس اصلی به مدت 
1 ســال روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
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تاسیسشرکتسهامیخاصصنایعبستهبندیالینگوهردرتاریخ۱۴۰۰/۱۰/۲۹
بهشمارهثبت۵۹۰۳۹6بهشناسهملی۱۴۰۱۰۷۰۹۷6۱


